

«ТАСДИКЛАЙМАН»

Норин-Корадарё сув
иншоотлари бошкармаси
бошлиги:




С.Хакимов

Норин-Корадарё сув иншоотлари бошкармаси ГЭС 5-перепаддаги гидроиншоотнинг
сегментли дарвозасини жорий таъмирлаш ишлари
учун ишлаб чиқилган

ТЕХНИК ТОПШИРИК

Буюртмачи: Норин-Корадарё сув иншоотлари бошкармаси.

Андижон – 2022 йил.

Техникнинг топширикга илова қилинадиган ҳужжатлар:

1. Танлов иштирокчилари учун йуриқнома.
2. Бажариладиган ишлар харажатлар калкуляцияси.
3. Нуқсон далолатномаси.

1. Танлов иштирокчилари

1.1. Танлов мулкчилик шаклидан қатъий назар шу мазмунда и шва хизматлар курсатишга ихтисослашган, қамида 1 йил тажрибага эга булган барча юридик мақомга эга булган ташкилотлар иштирок этиши мумкин.

1.2. Танловда иштирок этиши учун талабгорларга қуйидаги малакавий талаблар қуйилади.

- Танлов предмети қийматининг қамида 20% миқдоридаги айланма маблағларининг ёки курсатиб утилган маблағларни беришга банк қафолатномаси, ишлар (хизматлар) ни бажариш учун зарур булган меҳнат ресурслари ва мутаҳасисларининг мавжудлиги.

- Шартнома тузиш юзасидан фуқаролик-муомала ҳуқуқий лаёқат ва вақолатлар.

- Танлов объектига ухшаш объектларда ишлаш тажрибасининг мавжудлиги.

- Уз қучлари билан илгари бажарилган иш хажмлари тугрисидаги маълумотлар.

- Танлов объектида уз қучлари билан бажариладиган ишларнинг мулжалланаётган хажми (50% қам булмаган ҳолда).

- Низом маблағи миқдори.

3.3. Агар танлов предмети булган ишлар (хизмат)ларни бажариш билан боғлиқ фаолият қонунчиликка биноан лицензиялаштириши зарур булса, танлов иштирок этиш учун белгиланган тартибга мувофиқ тегишли лицензияга эга булган талабгорларга руҳсат этилади.

3.4. Қуйидаги талабгорларга танлов жараёнларида этишга руҳсат берилмайди.

- Қайта ташкил этилиш (ажратилиши, қушилиш), тугатиш ёки банкротлик арафасида турганлар, мол-мулки мусодара қилинганлар, ҳамда муассислик қелишув, молиявий иштирок, ҳолдинг ва бошқа шаклда ифодаланган бевосита ташкилий-ҳуқуқий ёки бир-бирига молиявий қерамлиги мавжудлар.

Стартовая стоимость объекта в договорных текущих ценах

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ПОДЪЕМНЫХ МЕХАНИЗМОВ СЕГМЕНТНОГО ЗАТВОРА НА 5-ПЕРЕПАДЕ

№.№ ПП	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	Стоимость (тыс.сум)
1	2	3
1	Затраты на оборудование, мебель и инвентарь	57 500,100
1.1	Транспортные расходы на оборудование 2%	1 150,002
1.2	Заготовительно-складские расходы на оборудование 1,2%	690,001
2	Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции	4 560,680
2.1	Транспортные расходы на материалы 5%	228,034
2.2	Заготовительно-складские расходы на материалы 2%	91,214
3	Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование	34 450,097
4	Затраты на эксплуатацию машин и механизмов	31 673,606
5	Итого прямые затраты	130 343,734
7	Прочие затраты подрядчика 18,71%	13 284,779
9	Затраты на страхование строительства объектов на время строительства 0,32%	
10	Итого с прочими затратами	143 628,513
11	Коэффициент риска, определяемый исходя из прогнозируемого индекса роста цен в строительстве на очередной год 4 %	
12	Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС	143 628,513
13	НДС 15%	21 544,277
14	Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС	165 172,790
15	Прочие затраты Заказчика	
17	ИТОГО общая стоимость с затратами Заказчика	

ЗАКАЗЧИК



ИСПОЛНИТЕЛЬ



ВЕДОМОСТЬ РЕСУРСОВ

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ПОДЪЕМНЫХ МЕХАНИЗМОВ СЕГМЕНТНОГО ЗАТВОРА НА 5 - ПЕРЕПАДЕ

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2324,466	14820,65	34450097,02
2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	385,052	0,00	0,00
ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:						34450097,02
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
1	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	17,44	950,00	16568,00
2	00766	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ	МАШ-ЧАС	0,035	127627,00	4466,94
3	00777	КРАНЫ 16 Т НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ НА ГИДРОЭНЕРГЕТИЧЕСКОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ	МАШ-ЧАС	228,12	126283,00	28807677,96
4	01147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	174,4	1327,00	231428,80
5	01513	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ-ЧАС	202,13	11102,00	2244047,26
6	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ /ПОСТОЯННОГО ТОКА/	МАШ-ЧАС	78,932	4656,00	367507,39
7	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,035	54548,00	1909,18
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:						31673605,54
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ						
1	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,01638	13495652,00	221058,78
2	31656	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	1,92	12000,00	23040,00
3	32545	ПРОВОЛОКА ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ СВЕТОЙ СТАЛИ /ОС/, ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАННОЙ, ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, ВЫСШЕГО КАЧЕСТВА Д 3.0 ММ	ТН	0,0068	13304348,00	90469,57
4	35312	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э46	ТН	0,167	17400000,00	2905800,00
5	35318	ЭЛЕКТРОДЫ Д 5 ММ: Э42	ТН	0,07588	17400000,00	1320312,00
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:						4560680,35
ОБОРУДОВАНИЕ						
1	ТТ111	Таль электрическая г/п 3,2 тн; h-12 м	ШТ	1	57500100,00	57500100,00
ИТОГО ОБОРУДОВАНИЕ:						57500100,00
Итого:						128184482,91
Затраты на оборудование, мебель и инвентарь						59340103,20
Транспортные расходы на оборудование						1150002,00
Заготовительно-складские расходы на оборудование						690001,20
Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции						4879927,97
Транспортные расходы на материалы						228034,02
Заготовительно-складские расходы на материалы						91213,61
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование						34450097,02
Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах						2324,47
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов						31673605,54
Итого прямые затраты						130343733,73
Прочие затраты подрядчика						13284779,27
Итого с прочими затратами						143628513,00
Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС						143628513,00
НДС						21544276,95
Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС						165172789,95

Составил: _____ ЮДАШЕВ Б.

Проверил: _____

"УТВЕРЖДАЮ"

НАЧАЛЬНИК НКУГ

С.ХАКИМОВ

2022 г.

" 10 "

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Мы нижеподписавшиеся произвели осмотр на предмет определения объемов работ на

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ПОДЪЕМНЫХ МЕХАНИЗМОВ СЕГМЕНТНОГО ЗАТВОРА НА 5 - ПЕРЕПАДЕ

Комиссия в составе:

Начальник РСО

Д.Жураев.

Члены:

Начальник 3- отделения

Т.Каримов

Инженер РСО

И.Раззаков

Инженер РСО

Х.Каримов

Начальник 3- отделения 2- г/участка

С. Сайидахмедов

и установили , что необходимо произвести нижеследующие работы

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество
1	2	3	4
1	Демонтаж подъёмного механизма	шт	2
2	Демонтаж сегментных затворов	тн	6,6
3	Усиление сварных швов	пм	7
4	Устранение трещин электросваркой	пм	16
5	Масляная окраска металлоконструкции затворов	м2	60
6	Монтаж талья г/п 3,2 тн высотой 12 м	шт	1
7	Монтаж демонтированных затворов	тн	6,6
8	Монтаж подъёмных механизмов	шт	2

Начальник РСО

Д.Жураев.

Начальник 3- отделения

Т.Каримов

Инженер РСО

И.Раззаков

Инженер РСО

Х.Каримов

Начальник 3- отделения 2- г/участка

С. Сайидахмедов



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

АНДИЖОН ВИЛОЯТИ

Andijon viloyati 170100, Andijon Shahri, A.Navoiy shox ko'chasi 30-uy. Tel/Faks (374) 223-57-82, E-mail:
ekspert-2312@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: MASHRAPOV AXRORBEB AKRAMOVICH

Sana:29-08-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 58564

Obyekt nomi «5-Difrensialda segmental klapaning ko'tarish mexanizmini joriy tamirlash»

Buyurtmachi - "Andijonxo'jaroloyiha" MCHJ

Bosh loyihachi - "Andijonxo'jaroloyiha" MCHJ

Litsenziya Ozbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi AL-000870 sonli
16.06.2020y

Moliyalashtirish manbai - byudjet mablag'lari hisobidan

Bosh pudratchi - tender savdolari orkali

Qurilish turi joriy ta'mirlash

Murojaat raqami: № 55133

1. Loyihalash uchun asos

"Sirdaryo" Havzasi Suv Xo'jaligi Birlashmasi Norin-Qoradaryo Suv Inshootlari Boshqarmasi boshlig'i tomonidan 2022yil dagi tasdiqlangan manzilli ro'yxat

2022yildagi HKGU boshligi tomonidan tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Lokal resurs xujjatlar.

Tushuntirish xatlari.

Yig'ma lokal xujjatlar

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Ob'ektning peshxisob xisoblari bo'yicha, tasdiqlangan nuqson dalolatnoma asosida quyidagi ish turlari bajarilishi ko'zda tutilgan:

Ko'taruvchi moslama o'rnatish. Segmentar klapanlarni demontaj qilish. Payvand choklarini mustahkamlash. Elektr payvandlash yo'li bilan yoriqlarni yo'q qilish. Darvozalarning metall konstruksiyalarini moyli bo'yoq bilan bo'yash. Ko'targichni o'rnatish, yuk ko'tarish quvvati 3,2 tonna, balandligi 12 m. Demontaj qilingan eshiklarni o'rnatish ishlari ko'zda tutilgan.

Xisob kitob uchun "Resurslar metodi" dan foydalanildi

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

Tushuntirish xatining tartibga keltirilishi.

Ish xaqi xarajatlari Vaqtinchalik tartib bilan kelishilgan xolda tartib asosida aniqlangan:

- Quruvchilarning o'rtacha oylik ish xaqi xisobotlar asosida keitirilgan.
- Ijtimoiy sug'urtaga xisoblanish 2022 yil ko'rsatkichlari asosida qabul qilingan.

Pudratchi xarajatlari SHNK-4.01.16-09ga asosan keltirilgan.

Buyurtmachi xarajatlari xisobga olinmagan.

Tavakkaichilik koeffitsienti xisobga olinmagan.

Mashina va maxsulotlar qiymati tegishli me'yoriy xujjatlar asosida aniqlik kiritilgan.

Ijtimoiy sug'urtaga o'tkazmalarni aniqlash uchun O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 04.12.2014 yildagi PFP-2270 sonli Farmoniga kiritilgan №25 sonli ilovadan foydalanish zarur.

Taqdim etilgan 15% QQS bilan hisoblangan umumiy miqdori 170 325,624 ming so'mni tashkil qilgan. Ekspertiza ko'rigidan so'ng 5 152,834 ming so'm Qurilish materiallari, asbob-uskunalar, ob'ektni sug'urtalash, qurilish ishchilarining ish haqi hisobiga pasaygan

7. Xulosalar.

Peshxisob xisoblari bo'yicha: « 5-Difrensialda segmental klapaning ko'tarish mexanizmini joriy tamirlash », ob'ektini quyidagi texnika-iqtisodiy ko'rsatkichlariga ko'ra keyingi kelishuv va tender savdolarini o'tkazish uchun tavsiya etiladi:

Me'yoriy mehnat sarfi - 290,558 kishi/kun.

Joriy narxdagi tavsiyaviy (boshlang'ich)

miqdori 15% QQS bilan - 165 172,790 ming so'm.

(buyurtmachining boshqa harajatlarisiz)

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va ShNK 4.01.16-09 me'yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o'tkazish uchub ob'ektning qiymati buyurtmachi tomondan belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan ta'mirlash va qurilish ishlari narxi boshlang'ich xisoblanib, asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korxonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali amalga oshiriladi.

ShNK 1.03.06-13da «Davlat ekspertizaga taqdim etiladigan shaxarsozlik xujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyixalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchliligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyixa qarorlari bo'yicha) yuklatiladi».

Bosh mutaxassis: Xaldarov Jur'at Alimdjanovich